Nicolaum de dicta Bathor, in dominium dicti castris et opidorum, possessionum, villarum et prediorum cunctarumque aliarum pertinentiarum eorundem per nostrum et vestrum homines legitime facere introduci. Igitur, fidelitati vestre firmiter precipiendo mandamus, quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente Martinus aut Georgius Thanchos dicti de Jwanhaza vel Osualdus de Kasay sin Ladislaus Gyrendi de Chooth, sew Stephanus de Chegze, neve Johannes vel Albertus de Baak, sive Anthonius et Symon de Santhoshaza cew Ladislaus vel Franciscus de Thaas vel Stephanus de Chotthe aut Nicolaus et Martinus de Kereky sin Johannes Ewrdeg de Zarand sew Raphael de Phylehaza sive Nicolaus de Pysky, neve Johannes de Ewkerwara, aliis absentibus homo noster de curia nostra regia per nos ad id specialiter transmissus, ad facies annotati castris Wylagoswar ac opidorum, possessionum, villarum, prediorum ac cunctarum pertinentiarum eiusdem prenotatarum, vicinis et commetaneis eiusdem et earundem universis inibi legitime convocatis et presentibus accedendo, introducat memoratos Andream, Stephanum, Ladislaum, Paulum et Nicolaum de dicta Bathor in dominium eiusdem castris et pertinentiarum suarum, statuatque idem et easdem eisdem, simulcum cunctis eiusdem et earundem utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, premissis iure pignoris incumbenti possidendas, si non fuerit contradictum, contradictores vero, si qui fuerint, evocet eosdem contra annotatos Andream, Stephanum, Ladislaum, Paulum et Nicolaum de memorata Bathor nostram personalem in presentiam ad terminum competentem, rationem contradictionis earum reddituros. Et posthec huiusmodi introductionis et statutionis seriem, cum contradictorum et evocatorum, si qui fuerint, vicinorumque et commetaneorum qui premissis statutioni intererunt nominibus terminoque assignato, eidem nostre personali presentie fideliter rescribatis.

Datum in Dombro, feria sexta proxima post festum Conversionis Beati Pauli apostoli, anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo quarto.

---

1. Cetate dispărută situată lângă Şiria, jud. Arad. 2. Şiria, jud. Arad. 3. Galşa, jud. Arad. 4. Aşezare dispărută situată în apropiere de Battonya, Ungaria. 5. Arăneag, jud. Arad. 6. Aşezare dispărută situată în zona Cladova, jud. Arad. 7. Aşezare dispărută situată în zona Cil, jud. Arad. 8. Băiţa, jud. Hunedoara. 9. Baia de Criş, jud. Hunedoara. 10. Hărtăgani, jud. Hunedoara. 11. Trestia, jud. Hunedoara. 12. Aşezare dispărută, situată în zona Băiţa, jud. Hunedoara. 13. Căinelu de Jos, jud. Hunedoara. 14. Ormindea, jud. Hunedoara. 15. Crăciuneşti, jud. Hunedoara. 16. Rişca, jud. Hunedoara. 17. Baldovin, jud. Hunedoara. 18. Obârşa, jud. Hunedoara. 19. Poate Dobroţ, jud. Hunedoara. 20. Aşezări dispărute dificil de localizat. 21. Poate Cărăstău, jud. Hunedoara. 22. Vaţa de Sus, jud. Hunedoara. 23. Probabil Vaţa de Jos, jud. Hunedoara. 24. Mihăileni, jud. Hunedoara. 25. Valea Mare de Criş, jud. Hunedoara. 26. Poate Zdrapţi, jud. Hunedoara. 27. Luncoiu de Jos, Hunedoara. 28. Valea Bradului sau o aşezare dispărută situată în zona Rişca, jud. Hunedoara. 29. Dumbrava de Jos şi de Sus, jud. Hunedoara. 30. Ribîţa, jud. Hunedoara. 31. Ruda-Brad, jud. Hunedoara. 32. Buceş, jud. Hunedoara. 33. Curechiu, jud. Hunedoara. 34. Bucureşti, jud. Hunedoara. 35. Stăniţa, jud. Hunedoara. 36. Aşezare dispărută situată lângă Curechiu, jud. Hunedoara. 37. Ţebea, jud. Hunedoara. 38. Valea Bradului sau o aşezare dispărută situată în zona